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SV 9666.130 - Mddulo de placa de montagem

Com placa de montagem, cobertura lacravel.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto
Material

Cor
Escopo de fornecimento

Dimensoes
Tamanho

Dimensdes da placa de montagem
(LxA)

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprovacoes
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SV 9666.130

Profundidade de montagem possivel entre 105 e 140 mm. A
cobertura pode ser blindada.

Cobertura: poliestirol
Placa de montagem: chapa de ago galvanizada

RAL 7035
Inclui material de fixagao

Largura: 500 mm
Altura: 300 mm

Unidades de largura (UL) de 250 mm: 2
Unidades de altura (UA) de 150 mm: 2

438 mm x 266 mm

1 unid.

3.21

3.22

94039910
4028177676077
EC001893

27400608



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
Declaracién de conformidad UK
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