

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.130

Módulo de placa de montagem

Estado: 28/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

SV 9666.130 - Módulo de placa de montagem

Com placa de montagem, cobertura lacrável.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9666.130
Descrição do produto	Profundidade de montagem possível entre 105 e 140 mm. A cobertura pode ser blindada.
Material	Cobertura: poliestirol Placa de montagem: chapa de aço galvanizada
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Dimensões	Largura: 500 mm Altura: 300 mm
Tamanho	Unidades de largura (UL) de 250 mm: 2 Unidades de altura (UA) de 150 mm: 2
Dimensões da placa de montagem (L x A)	438 mm x 266 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	3.21
Peso bruto	3.22
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177676077
ETIM 9	EC001893
ECLASS 8.0	27400608

Aprovações

Aprovações

Explicações

Declaration of conformity
Declaración de conformidad UK